PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI W 4.717 DE 14 DE ABRIL DE 2014.

ALTERA O INCISO I DO ART. 2° E

PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 3° DA LEI

MUNICIP AL N° 4.419 DE 26 DE AGOSTO DE

2010, QUE ALTEROU A LEI W 3.631/2003

QUE CRIOU O FUNDO MUNICIPAL DE

TURISMO - FUMTUR E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Patrocínio-MG, por seus representantes

legais, aprovou e o Prefeito Municipal, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - O inciso I do artigo 2° da Lei 4.419 de 26 de agosto de

2010, passa a ter a seguinte redação

"I. Dl (um) representante do Executivo ligado ao

Desenvolvimento Econômico. "

Art. 2° - O parágrafo único do Art. 3° da Lei 4.419 de 26 de agosto

de 2010, que a passa a ter a seguinte redação:

"Parágrafo único: Em caso de extinção do FUMTUR, seu

patrimônio será incorporado à Secretaria Municipal de Administração. "

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 14 de abril de 2014.

L~JC l~dS' .ucas ampos e lquelra

\~refeito Municipal
J

p lieaef~(~)JOrn~1.tUn ck.-
'\1"C) em{)QjC'4/20~

pág, <j e afixada(o) no plac~
da ~refeltura Municipal de Patroci~1
dla.illJ..Q02014 à diaOSl 03/201

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001